
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna osvětlení FCB Lužánky. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

1 750 000,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma  Sídlo  IČO 

1. 
Abatec CZ, s.r.o. 
 

Brno-střed, Veveří, 
Hrnčířská 896/31 

25522884 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a. s. 
se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 

 
 

Veřejná zakázka: 
Oprava světel a rozvodů FCB Lužánky  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



2 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 

Abatec CZ, s.r.o., Hrnčířská 896/31, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25522884. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou 
nabídku, hodnocení nebylo provedeno. Zadavatel nabídku pouze posoudil a konstatoval, že 
splňuje veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, přičemž neshledal žádný důvod, 
pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na základě této jediné podané nabídky 
zadána. 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

--- 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

  

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval. 

 

 

 

 
 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	4. Použitý druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení
	7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru
	8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
	11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části
	12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

